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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/1.-042 i ndryshuar me Ligjin ,_[Ll.?ﬂ

Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/1.-092, rregullore Qnmmﬁ’ésf
g|R | REPUBLY

per Rishqyrtim pran Autoriteit KontraktuesveZ A8 J(l{’gg FKL 'A da

15.10.2019 merr kete : MUN ?AL‘T N
AU /A

VENDIM jnrtoBr- /
_Data-Date- JDatums

HUDHET POSHTE ., Kérkesa pér Rishqyntim e OE ‘mmw
”NGA PRIZRENI te Paragitur kundér TE DATES
08.10.2019 “Vendimi i A.K. per procedures se prokurimit Nr.634-19-2017-

511 “HASFALTIMI I RRUGES STUP-ZAJM FAZA TRETE , te parashtruar
me datén nga O.E me date 12.10.2019

Arsyetim

O.E “ DRINI COMPANY “ NGA PRIZRENI , ne pretendimin e tij thoté se
Nuk ka rendési qe Para Njoftimit pér Kontrate ka gene Borxhli i ATK ,dhe
thoté se ne kérkesén tone pér te sjell Vértetimi e ATK e ka sjelle , Ky éshté fakt

, por ne vértetim meqé thuhet se Eshté ne marréveshje pér Programim te
Borxhlt , ne Konform Vendimit te OSHP pér Ri-Vleresim kemi kérkuar
Marréveshjen gjé ge ka rezultuar se ajo éshté Lidhur ditén kur éshté Léshuar
edhe Vértetimi Tatimor .

Ne Interpretim te LPP neni 65 , qe thuhet : Periudhat kohore te pércaktuara
ne keté Nen ndérlidhén me periudhén qe menjéheré paraprin datén e
publikimit te Njoftimit te kontratés , ose ne rast te procedurave te negococuara
pa publikimin e njoftimit te kontratés , ftesés pér pjesémarrje ose tenderim ,

Gje qe ka rezultuar se ju keni gene ne vonés ne pagese te Obligimeve ndaj
ATK

Késhilla Juridike :

Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka te drejte ankese ne OSHP
konform Nenit 109 te LPP .

Zyra e Prokurimit

z. Abaz Foniqi



